附件
[bookmark: _GoBack]XXXX非正常专利申请核查清单

报送单位（盖章）：               联系人：           电话：
	序号
	地区
	申请号
	申请人名称
	代理机构名称
	核查情况
	备注

	1
	XX县（市、区）
	20201032XXXXX
	XXXX公司
	XXXX代理公司
	①
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　


填写说明：“核查情况”一栏填写数字代码：①撤回；②申诉；③拒不撤回又不申诉；④无法取得联系；⑤信息被冒用；⑥其他（在“备注”栏中注明具体情况）。
          请各县（市、区）完成汇总后报送核查清单。

